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NO. FCITEC-CV-DIS-2020-1-01

En la ciudad de Tijuana, Baja California, siendo las 13:00 horas del dia 07 de Febrero de
2020, fecha y hora senaladas para llevar a cabo la sesién del Consejo de Vinculacion de
Arquitectura y Diseno, bajo el objetivo general realzar la planeacion y de trabajo de alumnos
en practicas profesionales, servicio social y proyectos de vinculacion con entidades de
gobierno.

Asimismo, se sefalan los objetivos particulares a tratar:

Vinculacién Extension
XIOtras Modalidades de Aprendizaje OFormacion Integral
XIProyectos de Vinculacion con Valor en Créditos ODifusion y Comunicacion
XIProgramas de Précticas Profesionales ODifusion de la Ciencia
XIProgramas de Servicio Social Profesional ONiveles Previos

[OBolsa de Trabajo

OSeguimiento a Egresados
OEmprendimiento

XIConvenios

OEducacién Continua

OServicios

COMovilidad Académica y Estudiantil

O Creacién y modificacion de planes de estudios

Programas educativos involucrados

Ingenieria Disefio

OAeroespacial Xl Arquitectura
OMecatrénica ODiseno Grafico
Olndustrial ODisefio Industrial
LlEléctrica

OEnergias renovables
OMecénica

OCivil

OBioingenieria

Se reunieron en la modalidad Presencial, en la sala de juntas de la Facultad de Ciencias de
la Ingenieria'y Tecnologia, sus integrantes realizandose el acto de acuerdo a lo siguiente:

1. Elrepresentante de la FCITEC Dr. Miguel Isaac Sahagun Valenzuela, manifiesta
a los presentes que el acto sera presidido por él en representacion del Mtro.
Antonio Gémez Roa, director de la Facultad de Ciencias de la Ingenieria y
Tecnologia en su calidad de presidente del Consejo de Vinculacion de
Arquitectura y Disefio. Se hace mencion lo anterior para los efectos legales a
que haya lugar.

2. El Consejo de Vinculacién de Arquitectura y Disefo, de la Facultad de Ciencias
de la Ingenieriay Tecnologia de Universidad Auténoma de Baja California quedo
integrado por las siguientes personas especificadas en la tabla, teniendo
considerado la conformidad minima de un profesor de la FCITEC, un



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BAJA CALIFORNIA ]
FACULTAD DE CIENCIAS DE LA INGENIRIA'YY TECNOLOGIA
UNIDAD VALLE DE LAS PALMAS

A e ACTA DE SESION DE CONSEJO DE VINCULACION

NO. FCITEC-CV-DIS-2020-1-01

representante del sector productivo, social o gubernamental y un egresado del

area
MIEMBROS DE LA FCITEC
NOMBRE PUESTO TELEFONO CORREO ELECTRONICO
gomez roa@uabc.edu.mx

M.1. Antonio Gémez Roa |Director 646 1608221 |direccion.ecitecvip@uabc.edu.mx
Dra. Daniela Mercedes daniela.martinez@uabc.edu.mx
Martinez Plata Subdirectora 686 214 1544 |subdireccion.ecitecvip@uabc.edu.mx
M.D.I. Alejandro Daniel Coordinador de Extensién alejandro.murga@uabc.edu.mx
Murga Gonzélez y Vinculacion 811 539 8293 |fprofesional.ecitecvip@uabc.edu.mx
M. Arg. Juan Antonio juan.antonio.pitones.rubio@uabc.ed
Pitones Rubio PTC de Arquitectura 686 187 0111 |u.mx
Dra. Carolina Trejo Alba |PTC de Arquitectura 664 218 5531 |carolina.trejo@uabc.edu.mx

MIEMBROS DEL SECTOR PRODUCTIVO, SOCIAL O GUBERNAMENTAL

ORGANIZACIO ) )
NOMBRE N PUESTO TELEFONO CORREO ELECTRONICO
Migde Livier Coordinadora de
Villareal Enlace y
Esquivel IMPLAN Tijuana|Vinculacion 664 686 62 45 |migde.villarreal@implantijuana.org

Asistentes adicionales

1- Elvia Guadalupe Ayala Macias, PTC de Arquitectura, Elvia.ayala@uabc.edu.mx

2- Ixchel Camacho Ixta PTC de Arquitectura Ixchel.camacho@uabc.edu.mx

3- Edgar Ivan Rodriguez Llerenas, IMPLAN Proyectos, Edgar.rodriguez@implantijuana.org
4- Rosa Velia Lopez Ibarra, Directora General IMPLAN, Rosa.lopez@implantijuana.org

5- José Francisco Armendariz Lopez, PTC Arquitectura, Farmendariz@uabc.edu.mx

6- Miguel Isaac Sahagun Valenzuela, Coordinador Arquitectura, isahagun@uabc.edu.mx

Anexos

Informe de actividad académica: XI Reporte fotografico: XI Otro: Hoja con firmas de asistencia
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S ARQUITECTURA
Universidad Auténoma de Baja California

Facultad de Ciencias de la Ingenieria y Tecnologia
Reunién de Comité de vinculacién 2020-1
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